

Nikolaj Birkelund Holding ApS

CVR-nr.: 36689935

Sturlasgade 12L 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Nikolaj Birkelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nikolaj Birkelund Holding ApS
Sturlasgade 12L 1 tv
2300 København S

e-mailadresse: nikolaj@fortheloveoflight.dk

CVR-nr: 36689935

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet som særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som rykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -30.119 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -30.119 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 623.135 | 818.026 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -30.815 | -5.210 |
| Ordinært resultat før skat | | 562.201 | 812.816 |
| Årets resultat | | 562.201 | 812.816 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 57.200 | 56.500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -33.364 | 118.026 |
| Overført resultat | | 538.365 | 638.290 |
| I alt | | 562.201 | 812.816 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.056.163 | 1.189.528 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.056.163 | 1.189.528 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.056.163 | 1.189.528 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 330.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 1.771.102 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.101.102 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 973.714 | 1.422.497 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.074.816 | 1.422.497 |
| AKTIVER I ALT | | 4.130.979 | 2.612.025 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 1.006.163 | 1.039.527 |
| Overført resultat | | 2.004.363 | 1.465.998 |
| Forslag til udbytte | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | | 3.117.726 | 2.612.025 |
| Gæld til banker | | 1.013.253 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.013.253 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.013.253 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 4.130.979 | 2.612.025 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret